

Fuglevad Invest ApS

c/o Carsten Buhl Fuglevadsvej 32, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 36 85 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Carsten Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglevad Invest ApS c/o Carsten Buhl Fuglevadsvej 32 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 36 85 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Buhl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fuglevad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at foretage investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, bortset fra, at selskabet har afhændet kapitalandele og har i den forbindelse realiseret et væsentligt tab.

Årets resultat udgør -4.651 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele samt, at moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.844	-14.125
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.643.524	-116.920
Resultat før skat	-4.652.368	-131.045
Skat af årets resultat	1.232	-46.319
Årets resultat	-4.651.136	-177.364
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.651.136	-177.364
Disponeret i alt	-4.651.136	-177.364

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	897.630	6.508.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>897.630</u>	<u>6.508.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>897.630</u>	<u>6.508.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	651	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.232	1.276
Tilgodehavender i alt	<u>1.883</u>	<u>1.276</u>
Likvide beholdninger	<u>110.687</u>	<u>23.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.570</u>	<u>25.041</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.200</u>	<u>6.533.896</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.934.287	-283.151
Egenkapital i alt	-4.884.287	-233.151
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.857.996	6.731.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.857.996	6.731.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	625
Anden gæld	23.991	23.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.491	36.020
Gældsforpligtelser i alt	5.894.487	6.767.047
Passiver i alt	1.010.200	6.533.896
1 Kapitalsituation		
2 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-283.151	-233.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.651.136	-4.651.136
	50.000	-4.934.287	-4.884.287

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele samt, at moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tab ved salg ved kapitalandele	-4.516.083	0
	<u>-4.516.083</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	4.516.083	0
Resultat af særlige poster netto	<u>4.516.083</u>	<u>0</u>

2024
kr.

2023
kr.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Renter, tilknyttede virksomheder	126.969	116.458
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	470	462
Tab ved salg af kapitalandele	4.516.083	0
Ikke-fradragsberettigede renter	1	0
	4.643.524	116.920
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	6.508.855	4.640.330
Tilgang i årets løb	0	1.868.525
Afgang i årets løb	-5.611.225	0
Kostpris 31. december 2024	897.630	6.508.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	897.630	6.508.855

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.857.996</u>	<u>6.731.027</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglevad Holding ApS, CVR-nr. 40356908, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
